Clàusula 10 .- Abonament dels treballs 

Els treballs s’abonaran mitjançant factura mensual segons la oferta presentada per 

l’adjudicatari.  

Clàusula 11. Pressupost 

El pressupost que servirà de base a la licitació dels treballs puja a la quantitat màxima de 
trenta mil sis-cents euros (30.600,00 €,  IVA exclòs), segons s’indica a continuació: 

Els preus indicats s’han calculat d’acord a preus vigents de mercat i al cost del servei en 

anys anteriors i ja contemplen els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses, 

excepte l’IVA.